
fJlí
f1HNPP09BUBGG

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace
♦s i i v.

DVS/82/03/002121/2022 
uzavřená níže uvedeného dne, mostce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, vv znění 
pozdějších předpisů idále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník') a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dáte jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám č. 2. 110 (J1 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního místa Prahy 
IČO:
bankovní spojení: 
eislo úctu.
(dále jen ..poskytovatel")

00064581 
PPI* banka a.s. 
5157998/6000

a

Městská část Praha 8 jako /řízuválel příspěvkové organizace:
Ondřej Gros. slaiostazastupuje: 

kontaktní osoba: 
sc sídlem 
IČO.
bankovní spojení: 
Číslo učtu.
(dále jen „příjemce")

Zenklova 1/35. 180 00 Praha X 
00063797

Článek 1.
Předmět a účel .smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen ..dotace"), příspčvkovoiťými organ izací/emi /ři/cnoiLým i příjemcem (dále též jen 
..PO") uvedenou/uvedenvrni včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č 1, která tvoří 
nedílnou součást této smlouvy Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladu (výdajů) 
spojených s poskytováni základních druhu a lorem sociálních služeb (účel dotace), 
neposkytuje sc na zajištění fakultativních činnosti dle § 35 odst. 4 zákona č. 108'2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znční pozdějších předpisů (dále jen ..Zákon")

2 V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2OU0 Sb.. o hlavním městě Praze, ve 
/není po/dějšteh předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č >5'76 /e dne 24. 3. 2022.



Dánek II.
Výše finančních prostředků

1. Doiace se posky tuje ve výši 7 054 000 Kč

(slovy sedmmUionúpadesátčtyřitisíce korunceskýcb) dle rozpisu uvedeného v příloze č. 
1 této smlouNv. Celkový' objem léto doiace je krvi finančními prostředky ze státního 
rozpočtu pro střednic lvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1.2022 do 31. 12.2022 a uhrazené 
od 3. 1. 2022 do 25. 1 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě a v Programu (viz 
Článek II). odst. I smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v čl. I. odsl 1 této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022.

3. Dotace se poskytne převodem /, účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s lei miny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe

práce a sociálních věd č 1 a č. 2 o poskytnutí dotace z kapitoly 
MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatření (dále jen 

..Rozhodnutí*') a v souladu s Metodikou MPSV pro pesky to ván i dotaci ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2022

Rozhodnutí Ministerstva
313 -

Rozhodnutí včetně Metodiky jc zveřejněno 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 

neprodleně po jejich obdrženi umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.
na

Článek III.

Podmínky poskytnuli finančních prostředků
1. Příjemce dotací přijímá a zavazuje se ji využit v souladu se zněním ..Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2022". 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. 9. 2021 (dále jen 
..Program") a \ souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje
a) dotaci hospodárné používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami e lek ti vnosu, účelnosti a hospodárnosti:
b) čerpáni poskytnuté dotace řádně vést v souladu se zákonem c. 563/1991 Sb.. 

o účetnictví, ve /není pozdějších předpisů a zajistit oddělené sledováni jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkové čerpáni dotace ze strany PO;

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpání dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.. 
o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

d) dodržovat Program a Rozhodnutí zajistit jejich dodržováni i ze stranv PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž je dotace účelově poskytována:

e; písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších udajú uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavření této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později 
do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti; 

f) vrátit poskytovateli dotaci. p»př. její alikvotní část. v případě nerealizace nebo 
předčasného ukončení sociální služby poskytované PO (z rozhodnutí příjemce nebo PO 
či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle 7.akona > bez zbytečného odkladu 
od ukončeni nebo nerealizace služby, ne však později než do 31. I. 2023, na účet



poskytovatele č. 5l57998-'600(). variabilní symbol: IČO příjemce dotace, .specificky 
symbol: 13305.

g) dotaci řádné vyúčtovat k 51. 12. 2022 a na závazném lomí ulán doručit nej později do 
31. 1. 2023 prostřednictvím podatelův nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrátu 
h). nt. Prahy. Něvy čerpané finanční prostředky je příjemce dotace pov inen vrátil na účet 
poskytovatele č. 5157CW6000. variabilní symbol ICO příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305. nejpozděp do 31. 1.2023:

h) dojde-lt v době účinnosti této smlouvy přeměně PO nebo /.rušení s likvidací ve smyslu 
§ lOaodst. 5 písni. k)zákona o rozpočtových pravidlech, oznámí neprodleně, nejpozději 
do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, přičemž nerozhodne-li 
poskytovatel jinak, práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou 
právnickou osobu, v případě likvidace je povinen ukončit okamžitě čerpáni dotace 
poskytnutého dle teto smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím 
o zrušení s likvidaci poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

]. Použití dotace podléhá veřej no správ ní kontrole podle zákona č 3 20-'2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umo/nit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtováni dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádání poskytovatele 
umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užili finančních prostředků 
poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2. Poruš i-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy, včetnč 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
plavidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtovaní dotace dle cl. III. 
bod 2 pí srn. g) této smlouvy se jedná o méně 2ávažnč porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech ú/.emních rozpočtu v těchto případech:

- opožděno dodáni vyúčtováni \ lozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě $c uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v ro/.sabu 6 až 15 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,* Kč

Článek V.
Pověření k poskytováni služby obecně hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnuti Komise KU ze 
dne 20 12. 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování livropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby /.a závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21'l: Uj jim 
/.řízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle této smlouvy, pověří 
poskytováním sociální služby, jak o/ to služby obecného hospodářského zájmu.



/

Článek VI.

Závěrečná ustanoveni

1. Poskvrn vatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. V v po véd* musí 
být písemná a tnu«í b\ t doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a 
počíná běžet ode dne jejího doručení. Nepře vezme-li příjemce výpověď nebo její 
doručení /.maří. bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řádu. Příjemce je 
povinen nej později do uplynuti výpovědní doby v rám poskytovateli nevyčerpanou část 
dotace.

2. Příjemce prohlašuje, žc se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením toto smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumí lelné a zavazuje seje 
dodržoval.

3. Obě smluvní strany shodne prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepři čí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv íCHS) vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních .stranách, číselné označeni teto smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich 
užiti a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek

6. Smluvní strany dohody výslovné sjednávali, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některvch smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o rcgistiu smluv) zajistí 
poskytovatel.

7. Změny a doplňky tělo smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemnveh dodatků 
k této smlouvě pod opsaných oběma smluvními stranami

8 Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva na bývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

11 -as- 20221 1 -05* 2022
V Ptazc dne 2022 V Praze 2022

W
(za poskytovatele dotace) (Za přije * S

?!
:r v

i



>g >,
e *9

li oou"l o co o<N tafti*sge a T OCOLD
S fl » O taft Lft

o£ «3 fN
© 9JS, s©

IR
K1 s

g o 8g Og« o8 oZ oe
OJlft Ol•a rft oco

rv3 01taft OJ

•Jo

>

>g
A* ocoi©

o LftO řOse o«?T i-O
O eC7iOJe- 'ř>« rft Oroift
tt taft i*v01ui

e ©
£ B.

3 i
*r, *3 i-O CNriO

I
g

•9
* S

•B £

11 i Šlí

o l©<N 8Lft OJ'T>
taft

00 •0) 5“0ig>0i .o“'i £ wn >- >si i“0> og '<© CO* £ 3
3 C ■* Í3
* 3 C £ »U- - ^ -J- >aJ

0^5. > > c
v ■» 2 Jia s

Olo tsi >g '1 Z o
i5'

« o>,o. ,/! cL. ft£ V >- gv; C Jft O >NS S 3 * 
>2°Ú

tN to TOB Oc lftVí to iv. to>« o«N c .9£>g i c © Q.£3 QJ ftoo *o-I TOeu SJ(T

ftfti g >u
g v 
r ^

i
o g

>O E>w -C g>g to ^ -g
e •*

v
C u .3i_

O £vf I u g R £C, >. 3TO bOg u ’U£ ft mO -« m O 1*0>s o lftc c IS OD<g * ° gS ft co3 ,fl c g g > oe gg vV) ce co <_>R u Q.oe*c > o JOk_e I g g nog goO Q ft OO o>v ze5
U

9i». & CO£
S JS > 

g >g
>g r 
^ £i£ Ej

3
3 3 ifte. 1c g gvc o.g>g • ccc>k <0f-S c lAgggfi. > Ofl u uo O2 SB g iA•g .gg

&£ v~v
g ggu CO5 nft£ QĎ<1000 O9 fZift g © o> o ££» © roCO <0F~ o

■1s c•a e c ae•3 e > TOO ooZ >-íw s u J35. gggc o •NJí OOs. a£ iA 35 ft n'5T ft
ifi.*'t

■g g
>ft «« >>e £ fftCO>g> cl lO*7 fH

>í : (N 0*1'« e 
> jí lOZ ft r»cořv9 •£d£v,-5 Or-ft-

•HClft r*g v; 
>g

uft
g >g

U £v*



1 o o co eo ico o oiJ*1 mo I r-» —
r" U“l

i
1

O o oo o oo o o
-H IS-&co TO cOo*ifl o

1—<
TO i-H r*

o o T5O ic \D CU1cn co _cun cou"i I
«-l TOi i

kD* fN >CJi*vj COi řNPO ' c.m
i
■

to

>
<N
CO

INLO
■3u*>
.M
N
TO>

«3
Ol

»k-
O>TO -TO *>vJg uCv*i TOi eo >to 3“ OOl

O .O 
<W

Z -O
TO >M

U
•UTO

3 3> i/i
O *5 i “ r>

>U »2áe ■3o e c J C.a o* i
•o i 3

*3
oTO c.-O

'N £ >'TO3 u
i^i co

>TO 'TO -P <v tiTOi^i )hjo<A 3v*i
iS)CTO £ t>c> <N>3O O £<u O1)a 3

■tio
c© co o? a.

'O; to
-X £

'ti TO 
JÉ _C

•ti TO
jé .£ >

i/i IA ,*1TO TO TOi -oOl tl tla I 'TO& o.
I íTO TO TOwO W*i vo

I R > 5$ i 3Oo ui ví
ť 0/ 1>

CO CO DO <u► 1/1 >►/>

O o 3TO TO TO
'ATO -C TO £TO

TO TO 2 3c eo. & & v'TO 'TO 'TO>* > >-
>TOu v£ £ £o o c >(K) «M

<S> 3 i/1 i^i £3
w*i ví i/i A

O

*o
co O TOECO 1-0 1-0
og 1*0 to o>
<£> CTI n* TO
<T> O co O.t>TO &> m TOuTO rv

*



příloha tik usnesení Rody HMP c. ze dne■A HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

A
A

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: s&ctólnf a ošetřovatelská služby Praha 8 • SOS Praha 8 

70871213

Název síužby: pečovatelské služba 

Druh služby: pečovatelská služba 

1496288

I*

Registrační číslo služby {Identifikátor):

SUtiSní■.»*' • í «iK m vr mv*$$•*
45810002051000039415300Náklady celkem

1905000031200300Osobni náklady celkem1
1425000022910000Procovru smlouvy01.1

040800Dohody o pracovm' jirtnostt01.11
049500Dohody o provedeni práce 

!>né osobni náklody (uvedte).
Ol.lll

4581000 ZP,SP,DPN460000082000001.4
34600008215000Provozní náklady celkem2.

00Dlouhodobý majetek2.1.
0Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedtek 02.1.1.

00Dlouhooobý majetek do &Q. tu (uvcdtej2.1.2.
002 2. potraviny

200001000002.3. kancelářské potřeby
1500002500002.4 pohonné hmoty

drog-, toner.85000013000002.5. nné spotřebovaná nákupy (uveďte)
44000051650002 6. Služby
100000soooooenergie2.6.1.

0350002.6.2. telefony, internet, poštovné, ostatní
1200002400002.6 3 nájemné

02.6 4 právní a ekonomické služby
iODOOO1500002.6.5. školen) a kuny
1200003900002 6 6 opravy a udržováni

1500002 6.7 cestovní náhrady
proCQvntct v přímé péfi (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8

002.6.9. ostotnipracovruci (mimo pracovr» pomér
strava dod.037000002 6.10. jíně (uvedtej.

0600000Odpisy27
0 ost.služby08000002.8. ostotni náklady

45810002051000039415300Celkem



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA E 
PRA CA 
PRA G

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véo

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Sociální a ošetřovatelské služby Praha 8 • SOS Praha 8

!Č: 70871213

Název Služby: centrum ekthrlzatnich programů

Druh služby: S0CiainSmk%[vi<dCrkf sluiby pro seniory a osový se zdravotním postižením

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 174953

</ itjggap,IP' **V ;*$8

m W*t$8****3,
?<>

212000110000022216SSNáklady celkem
10*000018736S61 Osobní náklady celkem
8000001378656011 Pracovní smlouvy

0001 li Dohody o pracovní činnosti
00Dohody o provedeni práce

Jint osobní náklady (uveďtey
Ol.lll

212000 $P,2P,0PN.2SOOOO4950001.4.
$0000348000Provozní náklady celkem2

0021 Dlouhodobý mo/ttek
0 0Dlouhodobý maietek do 60 tis (uveďte)-2 1.1

002.1.2. Dlouhoaobý no/esek do 40. tis.(uveďte/
002.2. potrp umy
0S0Q02.3. kancelářské potřeby
0$000? 4. pohonné hmoty 

2 5 jiné spotřebované nákupy (uvedte)’ tonery, drog.080000
300001680002.6. Služby

0SQ00O2.6.1 energie
0100002 6 2. telefony, internet, poštovné, ostatní

30000750002.6.3. nžjemne
002 6.4 právní a ekonomická služby
0250002 6$ skoleni 9 kurty
002 6 6. Opravy a udržování
080002 6.7. cestovní náhrady

pracovnici v přlme péči (mimo ptocovni 
pomér) 002.6 8

002 6 9 ostornr pracovno fmimo procovrrí poměr
002 6.10. jiní (uveďte)
002.7. Odpisy

služby20000900002 6 osiotnínóklQdy
21200013000002221656Celkem



příloha č 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MA<3 iSTňÁT H LAVNIHO M ÉSTA PRAHY
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: $0C5|én| a cletřovatelské služby Praha 8 • SOS Praha 8
IČ: 70871213 

Název služby: Dermf stacionář 

Druh služby: Dermf stacionář

Registrační číslo služby (Identifikátor): 4909330

' ♦ V* ♦

in «;*:
ňsfi?.íVy";

W- i t i

■: .9 t * .Vífc!<?• •. * 1*

1777000 196000Náklady celkem 3265350
17SOCOOOsobní náklady celkem 29613501

2201350 1300000Procov/Třsmíovvy01.Í
0 001.11 Pohody o pracovní činnosti

0Dohody o provedeni práce 001 lli
450000 190000 SP,ZP,DPN„Itrě osobni náklody (uvtcfttl 78000014.

234000 27000Provozní náklady celkem2.
0 0Dlouhodobý majetek2.1.

0Dlouhodobý mojetek do 60 tis (uveďtel 02.1.1.

0Dlouhodobý majetek do 40. trs (uvecfte) 02 1 2.
6000200002.2. potraviny

0kanceíárske potřeby 50002 3.
6000pohonné hmoty 130002 4.

drogeriejiné spotřeOQvané nákupy (uvetíte). 30000 02.5.
15000Služby 1810002.6.

4000026 1 energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 45000 02.6.2.

15000240002.6.3. naiemne
0právní a ekonomické služby 0264

10000 0školení a Kurzy265.
0Opravy a udržovaní 100002.6 6.
0cestovní náhroQy 2000267

pracovnic/ v přímé oéči (m/mo procovr,/ 
poméil 002.6.8.

0 0ostatní pracovnici (mimo procovru poměr269
ost. Služby0$0000jiné (uvtdte)-2.6.10.

002 7 Odpisy
ost Služby0 600030000ostatní náhody23

1777000 1960003265350Celkem



příloho č. 2 k usneseni Rady HMP t ze dne

PA
v « a 
v n a
PH A

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních véci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Gerontotagfcké centrum 

45250022

Název služby: Gerontdotfcké centrum

Druh služby: Sdílní služby poskytované ve idr. zařízeních lůžkové péče 

S174L4S

IČ:

Registrační Číslo služby (Identifikátor):

.....yéeww-.1 *33«->v
r *;v v

íWW'.^*
A

2sj >•ts > *Am *<
iéu .v

' I -. (?
730001925261552906Náklady celkem

1489251342241Osobní nákíadv celkem
1342241 14892$l.i Pracovní smlouvy

00l.ll Dohody oprocovnlitnnosU
01.1 II Dohody o proveden!práce o

730000 o1.4, líné osobni náklady (uvedte)-
436012106652, Provozní náklady celkem

oo2.1. Dlouhodobý majetek
02.1.1. Dlouhodohý majetek tfo 60 tis (usedlé}: 0

oo2.1.2. Dlouhodobý majetek do 40. US.Íuvedtei4
0332152.2. potrpěny

143050002.3. kancelářské potřeby
0o2.4. pohonné hmoty

82942.5. ííné spotřebované nákupy (uveďte). 29000
118450 338772.6. Služby

15430539502.6.1. energie
2500 7152.6.2. telefony, internet, cestovné, ostatní

002.6.3. nílemné
10010350002.6.4. právní a ekonomické služby

57220002.6.5. Skolení a kurzy
7150250002.6.6. opravy a udržován!

002.6.7. cestovní ndhrody
pracovníci v přímé péii /mimo pracovní 
poměr) oo2.6.8.

0o2.6.9. ostatní pracovnici (mimo procovnl poměr 
2.6.10. líné íuveďfej: 00

0250002.7. Odpisy
002.8. OStdtnl nQktody

192526 730001552906Celkem

; GERONTCLOG.>.K^£í*ríf!ÍÍM
P;an<i 6 - Kou^
te ■ 8C

*wuj.Ta.-3U:ic 
CO f.í'ij;/



příloho Č 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

I HLAVNÍ MřSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor scciélnícn věc.

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Sociá lni a oletfovatelské služby Pra ha 8 • S 0$ Praha 8 

70871213 
Název služby: Dům sociálních siuieb 

Oruh služby: edřehfiovacj S|usby

7313431

IC:

Registrační číslo služby (identifikátor):

fí, ■' v

aiiÉf
'i 1i-., >•i“>'v V. ,s>:4 v*£

,r*
Mákla fly celkem 12248860 S59COOO 114SOCO

1 Osobni náklady celkem 9222860 5110000
011 Pracovní smlouvy 6652860 36130C0

0l.ll Dohody o procovm činnost) 0 0
01 lil Dohody o provedeni práce 0 0

1.4 líné osobni náklady (uveďte). 2370000 1500000 1095000 SP, IP, ĎPN
2. Provozní náklady cefkem 3C26000 46CC00

2.1 Dlouhodobý mojetek 0 0
2 1.1 piouhodopy majetek do 601is (uvedie) 0 Q

OlouhoooOý maietek do 40 tn fpvetfcej.2 1 2 0 0
2.2 potraviny 5000 0
2 3. kancelářské potřeby 10000 D
2.4 pohonné ti moly 20000 0

jiné spotřebovaná nákupy {uveďte)2.3. 4000CC 7000W drogerie, tonery
2 6. Služby 1441CO0 260000

2 61 energie 400000 isocco
2.6.2 telefony, internet, poltovné. ostatní 25000
2 6.3 nájemné 0
264 právní a ekonomické služby 0 O

{kolem a kurzy2 6.5 2DDCO liQW
2 6 6. opravy a udržováni 200000 1COOOO
2 6 7 cestúv/v' náhrady 6000 0

pracovnicr v přímé oéi< (m.mo procovtv 
poměr)2.6.8. 0 0

2,6 9. ostotnr prccovnid Imimo pracovnípoměr Q 0
2.6.10 jinů {uveďte). 800000 0 strava dod

Odpisy2 7 750000 01

28 ostatní náklady 4CCOOO 2CCO0 ©st SlužbySOCCO
Celkem 12248860 559COOO 1145000



příloha Č. 2 k usneseni Rody HMP l. ze dne

HA
GUL

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚ$TA PRAHY 
Odbor sociálních věci

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Gerontologické centrum

16 45250022
Název služby: Denní stacionář Oerpntologického centra 

Druh služby : stacionáře

Registrační číslo služby {Identifikátor): 7766121

*

:

l- - * í P*t!**!»M 9 \|
dOttot < ,V,:» Úřr. v:

Náklady celkem 4279331 1542512 585000
2 Osobní náklady celkem 3579831 1406207

1,1 Pfocovnf sm>ouuy 3579831 1406207
l.ll Dohody o protovnr ílnnosti 0 o

2.lil Dohody o provedeni práce o o
1.4. Uné osobni náklady (uvttftt): 0 0 585000

2. Provozní náklady celkem 699500 136305
2.1. Dlouhodobý majetek 0 0

2.1.1. dlouhodobý majetek do 60 fis fuyetňt): 0 o

2.1.2. Dlouhodobý mofecek do 40. tis.lovedteý 0 0
2.2. PQIrowny 398000 0
2.3. kancelářské potřeby 7500 2923
2.4. pohonné hmoty 42000 16360
2.5. |lné spotřebované nákupy (uveďte). 35000 13650
2 6. Služby 265000 103350

2.6.2. energie 156000 60840
2,6 2. telefony, internet požtovné. ostatn 2500 1365
2.6.3 nájemné 0 0
2.6.4, právní a ekonomické služoy 55000 214S0
2,6.5. Skolení a kurzy 23500 9165

opravy a udržována2.6.6. 27000 10530
cestovní náhrady2.6.7. 0 0
orocovnfci v pftmé péči (mimo pracovní 
oomér)2 6.8 0 0

2 6.9 ostatní pracovnici jmmo pracovní poměr 0 0
2.6 10 líné fuv&fte). 0 0

2 7. Odplív IS2000 0
2.8. osfomí náklady 0 0

Celkem 4279331 1542512 585000

GfRCNTCiOt-i.r.iLuJ- 

tc=. S-

!wi»

-tiú >/■
Tú"* i:<: i •l



příloha č. 2 k usneseni Rody HMP c. ze dne

PKAJ HA 
i' f! A 
P N A j cl A 
H H A I Cj

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MB MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
H Oaboi sociálních věcí

mi

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022 c
Název organizace: Qeronioiogické centrum 

45250022

Nážev služby: osobni asistence v Gerontdoglckém centru 

Druh slulby * osobnnl asistence

■
IČ: I

Registrační Číslo služby {Identifikátor}: 9111293

áitav ‘I.* v.s-'v >\X r.>m v ^'Íít3>**<<
ÚV. *

..-i V í’ ‘ •>.*.

26200013128753536478NI Hady celkem
125858433747481 Osobní ni klady celkem
125838433747481J Pfocovnl smlouvy

0 o1 JI Dohody o pfacounf činnosti
0 01JH Dohody o proveden/pfócs _ 

1.4, Uné osobni náklody (uveďte). 0 2620000
542911617302. Provozní náklady celkem

002,1. DbuftodoOf maje trk
02.1,1. Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedtt)

0o2,1.2. Dlouhodobý majettk do «?. ttí (uvtcftt).
02.2. potraviny

222060002,3, kancelářské potřeby
02.4. pohonné hmoty

02.5. ílné spotřebované nákupy (uveďte)' 0
520711407302.6. Skiibv
13228357502.6.1. energie

166545002.6.2. telefony, internet, poítovné, ostatní
002.6.3. náíemrté

15910430002.6.4. právní a ekonomické shjžby
10656286002.6.5. Skolení a kurzy

185050002.6.6. opravy a udržováni
87622.6.7. ctsteunt náhrady 23680

yrocovn/ci v přímé péči (mimo procovni 
pomii) 002.6.8.

002.6.9. ostowlptocovnici (mimo procoun! pomtr
002.640. Uné (uvedtt):
0150002.7. Odpisy
0o28. ostatní niktotfy

26200013128753S36478Celkem

(jtfíOTOLOGLUCgj^
ř:«ha a ' * iAC-J !
té': k:: V„ ■ or-.--1

iVi

i


